
за период од 01.01-31.12.2017 година
раздел ркб

72901 40479

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 994.522 7.705.512 7.705.512 8.700.034 421 160.036

февруари 1.731.330 7.705.512 7.705.512 9.436.842 423 47.438
март 1.580.646 7.705.512 7.705.512 9.286.158 424 0
април 348.470 1.212.804 7.705.512 7.705.512 9.266.786 425 0

мај 343.309 1.212.804 7.705.512 7.705.512 9.261.625 426 214.416
јуни 291.952 7.705.512 7.705.512 7.997.464 427
јули 493.892 7.705.512 7.705.512 8.199.404 451

август 493.007 7.705.512 7.705.512 8.198.519 452
септември 0 493.007 7.705.512 7.705.512 8.198.519 453
октомври 408.865 68.992 7.705.512 7.705.512 8.183.369 461
ноември 198.765 68.992 7.705.512 7.705.512 7.973.269 462
декември 361.998 68.992 7.705.512 7.705.512 8.136.502 463

464 7.705.512
471
472

Во образецот К2 за период од 01.01.2017-31.12.2017 година искажани се 8.1136.502 денари до 31.12.2017 година искажани се вкупно 8.136.502 денРИ 473
вкупни обврски кои се достсани а неизмирени.Од овие обврски 7.705.512 денари се 474
обврски кои се утужени. Од утужените обврски 7.676.072 денари се однесуваат за неплатена 480 9.100
камата на задоцнето плакање на главен долг и дел од процесни трошоци за утужени побарувања 481
спрема АД Гранит Скопје ( главниот долг е целосно измирен ). А 29.440 денари се утужени обврски не- 482 0
платени спрема Градежен Институт Македонија. За утужените обврски сметката на Општина Зрновци 483
е блокирана. Останатиот дел од обврските во износ од 493.007 денари се тековни обврски до 60 денаво износ од 68.992 денари се обврски анд 60 дена, а 361,68.992 денари се обврски над 60 дена 484
а 361.998 денари се обврски до 30 дена и тоа по добавувачи изгледа вака 485

486
5.000 денари се обврски спрема Дооел Елита-Скопје, 103.154 денари се обврски спрема АД ЕВН, 487
34.220 денари се обврски спрема Дооел Европа 92-Кочани, 9.100 денари се обврски спрема Дооел 488
Филаделфија Кочани, 44.100 денари се обврски спрема ЈП Солидарност Виница, 2.166 денари се обврски спрема македонски пошти-Кочани, 1.726 де489
спрема Македонски Пошти кочани, 1.726 денари се обврски спрема маа Македонски Телеком,702 денари 491
се обврски спрема Макпетрол Кочани, 5300 денари се обврски спрема Прва Република-Скопје, 492
2.918 денари се обврски спрема Рики Јуниор - Кочани, 7.929 денари се обврски спрема Оне Вип, 493

4.790 денари се обврски спрема Вилкох Трејд и 209.626 денари се обврски спрема ЗЕЛС Скопје Вкупно 8.136.502

одговорно лице
лице за контакт Градоначалник 
Ленче Илиова Блаже Станков
075-389-340 _________________________

назив на буџетски корисник

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Образложение:
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Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до 
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